CÔNG TY TNHH TƯ VẤN GIÁO DỤC VÀ

ĐÀO TẠO TOÀN CẦU

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ TOÀN CẦU

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ……14122022/TB-SE
Hà Nội, ngày 14 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Thông báo nghỉ lễ Giáng Sinh và Tết Dương lịch

Năm học 2022-2023

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS Thanh Am

Trung tâm Ngoại ngữ Toàn Cầu xin gửi lời cảm ơn chân thành đến Quý Nhà trường trong

việc phối hợp tốt với chúng tôi để thực hiện chương trình liên kết bổ trợ tiếng Anh tại Nhà trường

trong năm học vừa qua.

Theo thông báo đầu năm học 2022-2023 được Trung tâm Ngoại ngữ Toàn Cầu gửi đến Nhà

trường và điều khoản hợp đồng đào tạo đã được ký kết giữa hai bên, giáo viên nước ngoài nghỉ

lễ Giáng Sinh và Tết Dương lịch từ ngày 19/12/2022 đến hết ngày 02/01/2023. Các lớp tiếng

Anh liên kết giữa Nhà trường và Trung tâm sẽ không học vào thời gian này.

Lịch nghỉ lễ của giáo viên nước ngoài không ảnh hưởng đến tổng số tiết học được hai bên

ký kết trong hợp đồng đào tạo. Kính đề nghị Quý nhà trường thông báo đến cha mẹ học sinh,

giáo viên chủ nhiệm và các bộ phận liên quan.

Trung tâm Ngoại ngữ Toàn Cầu xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý nhà trường và

kính chúc Ban giám hiện cùng toàn thể cán bộ công nhân viên và giáo viên nhà trường một kỳ

nghỉ Tết Dương lịch 2023 đầm ấm và hạnh phúc.

Trân trọng cảm ơn!

 CÔNG TY TNHH TƯ VẤN GD & ĐT TOÀN CẦU

Bà Ngạc Quỳnh Mai

Giám đốc